[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТЕСОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 от 30.10.2021 года                                                                  №  27

О признании утратившим силу

решения Совета депутатов

Капустинского сельского поселения

Новодугинского района Смоленской

области от 26.02.2015 № 6
          В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов от 9 октября 2015 года № 6 «О реорганизации Совета депутатов Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области и Совета депутатов Капустинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области в форме присоединения к Совету депутатов Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области», руководствуясь Уставом Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области (новая редакция)

        Совет депутатов Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

          РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Капустинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 26.02.2015 № 6  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Капустинского сельского поселения  Новодугинского района Смоленской области».
         2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

          3. Обнародовать настоящее решение и  разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального образования
Тесовское сельское поселение

Новодугинского района Смоленской области                   А.И. Семенов

_1428821666.doc
[image: image1.png]